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bus nomine elemoline diftribui et ipfis karitative et fideliter elargiri, EL hoc tamen fieri debet poft
obitum domini Nicolai plebani in Gladow, qui ipfos tempore vite fue pereipiet, Quia jdem do-
minus Nicolaus fepedictos Duos Choros comparauit el pro Anime fue et fuorum progenitorum
remedio pauperibus perpetuo donari per modum vt predictum eft conltituit feu procurauit, Hoc fa-
men eciam [pecialiter exprello, Quod i in [olucione predictorum Trium Chororum forfitan in futuris
temporibus aliquis defectus propter quamcumque occalionem emerferit, tunc Minifter predicti altaris
el frat
detrimentum. quilibet fecundum taxam [ue portionis patiantur. Nos. igitur in hoc facto dininum cul-

res kalendarum antedicle elemofine difpenfatores equanimiter defectum [afferant et huius modi

tum augmentari el karitatis opera, inter que elemofina non modica elle uvidetur, que lcut Aqua ig-
nem fic peccatum exlinguit, exerceri conlpicientes predictos Tres Choros, manfos duos et Curiam
cum proprietate et alijs iuribus [uis et omnibus pertinencijs [nis de confenfu fanclimonialium pre-
dictarum Auctoritate noltra ordinaria in dictum altare et in fratres kalendarum in borch transferi-
mus in hijs feriptis et prefala bona eidem altari et ipfis kalendarum fratribus in nomine domini
confirmamus. Et nos katherina divina mileratione Abbatifla, Ermegardis priorilfa Totus-
que conuentus [anctimonialivom i fegheler Recognolcimus, Quod de ratihabitione emnium noflro-
rum et communi conlenlu Manlos et Curiam, de quibus predicitur, cum proprietate et dominio e
omnibus pertinencijs fuis fepedicto altari in Boreh et antedictis kalendarum: fratvibus  donaui-
mus prefentibus et donamus, Renunceiantes omni iuri, proprietati ac dominio et omnibus alijs, que
in dictis bonis dinofcimur hactenus habuille, Grata eciam et rata babentes omnia et fingula pre-
mifla, quod [igillorum nolirorum widelicet abbalille et Conuentus Appenfionibus proteltamur, Actum
et datum Anno domini MCCCC. XLV®. VIII kalendas Septembris, prefentibus pluribus ydoneis et he-

neftis ac fide dignis.
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In Nomine domini Amen. Theodericus, dei gratia Brandeburgenlis ecclelie Epi-

[copus — Recognolcimus — Quod dilcreti viri fratres kalendarum in bereh ob reuere
omnipotentis dei katholice fidei exaltacionem et apimarum [warum Saluleni de confenlu et voluntate
Venerabilis patris pie mémorie domini Ludewici prédecelloris nofiri deuotillime dc ‘runt altare
Sancte Crucis in ecclefia parochiali Sancli Nicolai in opido boreh fitum ad celebrandum in eo
coltidie millam iploram ac benefaclorum [uorum memoriam perpetue peragendam, Eidem altari
duos manlos in campis ville Luderftorp fitos, quos nune colit Johannes ywani lenior ciuis
in borch, totaliter ab omni preftatione precariarum exaclionum el angariarum ac cuiuslibel operis
liberos, dolis nomine allignantes, hoe modo, Quod quolienscumgue huius modi allare vacare con-
tigerit, predictorum fratrum kalendarum Decanus, qui pro tempore fuerit, voi viro ydoneo de con-
fratribus kalendarum in borch et non aliunde conferre et iplum nobis aut noftris fuccefloribus
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prefentare debebit pro inftitatione canonica obtinenda, Non obliante claufula illa in confirmationis
priilegio fratribus kalendarum predictis per dominum predictum [uper eorundem fratrum fraterni-
tale concello contenta, que [ic incipit: Quicumque vero j\_':toncns per Decanum dictorum fratrum
ad aliquod predictorum beneficiorum [eu altarium conferendum plebano in boreh legilime prefen-
tatus fuerit, idem plebanus prefentatum ad dictom beneficium [eu altare auctoritate noftra ordina-
ria inftituere canonice non poltpenat. Hanc quidem elaufulam nollre ordinarie poteltati deroganiem
prefentibus reuocamus et penitus abolemus. Cetera vero omnia in dicto privilegio iplis [ratribus
kalendarum concella [pecialiter el conlenla in [uo robore volumus permanere. Millam vero dicti
altaris presbiter len vicarius eiusdem polt matutinas frequentius celebrabit, lta tamen quod fi ple-
banus ibidem miffam ratione funeris prefentis neceffario habuerit celebrandam, debet ibidem pres-
biter uel vicarius ipfi plebano pro tune beniuole [uffragari. Oblationes feu votive fi que ad allare
predictum uel ad manus presbiteri predicti fuerint exhibite et delate, domino plebano in borch
ne ipfum contingal in iure parochialis ecclefie defraudari, fine diminutione qualibet prefententar, et
idem presbiter plebanum prediclum poft infiitutionem accedat, promittendo eidem [leruare fidelita-
tem iuris parochialis ecclefie de uotiuis et oblationibus [upradictis. Nos igitur Theodericus, dei
gratia epilcopus (upradictus omnia et lingula premilla rata et grata habentes ea laudamus, appro-
bamus el auctoritate noftra ordinaria honorabilium virorum dominorum prepofiti, Prioris ac totius con-
uentus ecclefie fancte Marie in Magdeburch ordinis Premonfiratenfis nec non domini nunc plebani
in borch eiusdem ordinis confenfu ac heniuola voluntate accedentibus in nomine domini prefentibus
confirmamus. Predicto quidem Decano et cuilibet in predictorum fratrum kalendarum in borch
decanatus officio fuccelliuis temporibus conltituto de iure patronatus dicti allaris auctoritate nollra
ordinaria prouidemus [ibique dicti altaris jus patronatus prefentibus releruamus nunc el perpetuis
futuris temporibus quiete et pacifice poflidendum, jn cuius confirmationis, prouilionis, releruationis el
confenfus teltimonium noftrum Sigillam prefentibus elt appenfum. Et nos Petrus prepolitus,
Conradus Prior totumque capitulum Sancte Marie in Magdeburch et ego petrus pleba-
nus parochialis ecclelie in borch ordinis predicti confenfum voluntarium el plenum perpetno du-
raturum dedimus et damus ad omnia et fingula [opradicta, quod Sigillis noflris noltrique Capituli
prelentibus appenlis recognolcimus publice proteltantes. Actum et datum in Caltro Seyezere
Anno domini M CCC® XL° nono, ipfo die beati Luce Ewangelilte, prelentibus honorabilibus et di-
feretis viris domino Gherhardo de Heydebrake canonico ecclelie Magdeburgenfis et officiali
curie einsdem, Ottone de Prentzlaw curie nofire officiali, Frederico notario noliro, Ghot-
fchalco plebano in vrylak presbiteris, Conrade bliuot et Criftiano de Nuwenborch
publicis Notariis, Hinrico de Oueltuelt ciue in Magdeborch, et Syflrido Hurer opidano in
borch et quam pluribus aliis fide dignis.
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